BARTIN UNIVERSITESI

“Aydinhk Yarinlara”

RESMIi GAZETE iLAN
TARIHI
ILAN NUMARASI|2022/03

BIRIM Egitim Fakiiltesi
BOLUM |Giizel Sanatlar Egitimi

26.05.2022

S/N | *T.C.KIMLIK NO | * ADI SOYADI

1 3382%**1680 [0 il Gt
2 4358***0224 PBrowekx ok

3 2257%%%1278 ARk | Jarokok

4 3493***2086 | SR U*****

5 1263***8842 Nk (Gkokskok

6 2365***4562 T D

(Form No: FRM-0012, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0)

NiHAi DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Fakiilte, Yiikseokul ve Rektérliigiine Bagh Birimler Icin)

ALES

(A)

PUAN %30
77,19709 23,15913
76,40030 22,92009
74,91227 22,47368
72,59050 21,77715
71,63292 21,48988
70,87426 21,26228

ANABILIM DALI Resim-is Egitimi

KADRO UNVANI Arastirma Gorevlisi

KADRO DERECESI 4
KADRO ADEDI 1

PUANLAR
LiSANS MEZUNIYET :

e — YABANCI DiL
100'LUK (B) (©)
SISTEM %30 PUAN %10

89,73 26,92 86,25000 8,62500
83,90 25,17 72,50000 7,25000
89,03 26,71 67,50000 6,75000
79,93 23,98 61,25000 6,12500
82,26 24,68 71,25000 7,12500
80,40 24,12 61,25000 6,12500

GIRIS SINAVI
(D)
PUAN %30
95,00 28,50
95,00 28,50
80,00 24,00
75,00 22,50
60,00 18,00
65,00 19,50

A+B+C+D
TOPLAM
PUAN

87,20313
83,84009
79,93268
74,38115
71,29288
71,00728

Dokiiman No
Yayin Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

FRM-0153
28.05.2019
17.07.2020
2

GIRIS SINAVI
DEGERLENDIRME
SONUCU

ASIL

YEDEK
KAZANAMADI
KAZANAMADI
KAZANAMADI
KAZANAMADI

Sayfal/1l



